[bookmark: _GoBack]（表）
様式第14号
年　　月　　日

（宛先）伊勢市長

不動産情報提供者
事業者名
代表者名

不動産情報提供書

　　　　年　　月　　日付け（情報提供依頼番号第　　号）で依頼のありました件について、伊勢市企業立地マッチング促進事業実施要領第１７の１の規定により、次のとおり不動産情報を報告します。

１　不動産情報の有無
有　・　無

２　不動産情報の内容
裏面のとおり

３　添付書類
媒介契約書の写し

（裏）
	不動産情報提供者
所在地
事業者名
代表者名

	担当者名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	電子メールアドレス

	市の依頼年月日

	物件名

	不動産の所在地

	用途地域

	面積

	希望価格

	売却等予定時期

	現況

	その他

備考　上記の内容は、このまま企業に提供します。